



UUTISET 2

Rantasipin tapahtumista erilaisia näkemyksiä

UUTISET 24

Merikaapelin uskotaan tuovan investointeja

URHEILU 16

Nuori lahjakkuus Bisonseissa kehittymässä

AJASSA 22

Ilkka Joenpalo viihtyy politiikassa



FORSSAN LEHTI

LOUNAIS-HÄMEEN MAAKUNNALLINEN ÄÄNENKANNATTAJA | PERUSTETTU VUONNA 1917 | WWW.FORSSANLEHTI.FI



Kuvassa Joni Väliaholle lajitekniikkaa opastava Ray Schiltz muutti viime vuoden alussa vaimonsa perässä Suomeen. Täällä hän jatkoi kotimaassaan aloittamaansa pickleballin pelaamista. KUVA: Seppo Pessinen

Leppoisa pickleball pyrkii verkon yli

● Amerikkalaiselle pallopelille haetaan harrastajia Suomessa.

URHEILU 16

**Hätä-
majoitukseen
tarjolla
pikakoottava
moduuli**

UUTISET 6

**Some levittää vale uutisia
tehokkaasti**

- Verkkolehtiä on moneen lähtöön, ja osa elää silkalla sepitteellä. Eniten tekaistujen uutisten tulva hämmentää 30–40-vuotiaita, jotka ovat pitäneet nettiä läpinäkyvän päätöksenteon välineenä.
- Lähdekritiikkiä ja trollien paljastamista voi ja kannattaa harjoitella.

UUTISET 12

**Kova luu saapuu
Suomeen**

- Venäjän ulkoministeriä Sergei Lavrovia kuvataan älykkääksi, päteväksi ja kovaksi neuvottelijaksi. Keskiviikkona hän tapaa Oulussa kollegansa Timo Soinin.

ULKOMAAN UUTISET 14

Urheilu

Urheilutoimitus
puh (03) 4155 662, (03) 4155 663,
urheilu@forssansanlehti.fi

Noora Rätty Suomi-sarjaan FPS:ää vastaan

JÄÄKIEKKO Naisten jääkiekko-
maajoukkueen maalivahti Noora
Rätty jatkaa uraansa edelleen
miesten sarjassa. Hän on tehnyt
kaksivuotisen sopimuksen
Suomi-sarjassa pelaavan KJT:n
kanssa.

Viime kaudella Rätty pelasi ensimmäisenä suomalaisena naisten sarjassa kahdeksan Mestis-ottelua Kiekko-Vantaassa. – Minulla oli eri mahdollisuuksia niin ulkomailta kuin Suomen Mestisessäkin, mutta useimmat tarjoukset olivat sopimukset tuntuivat kuitenkin enemmänkin markkinointisopimuksilta ja sellaisiin en enää lähde. Koen, että KJT halusi minut nimenomaan pelaamaan, Rätty kommentoi tiedotteessa sopimustaan.

Tuore KJT-sopimus antaa Rättylle mahdollisuuden siirtyä vapaasti ylempiin sarjoihin, jos hänelle tarjoutuu tilaisuus.

FPS pelaa Suomi-sarjassa KJT:tä vastaan ensi kertaa vasta tammikuussa vieraspeleissä. **nr**

FoSun C-pojille vierastappio SM-sarjassa

SALIBANDY FoSu kärsi C-juniorien SM-sarjassa vierastappion Kauniaisissa, kun Grankulla FK otti niukan 3–2-voiton.

GrIFK meni toisen erän lopulla jo 3–0 johtoon, mutta FoSu pisti vielä pelin jälleksi päätöserän kahdella maalillaan. Erän lopussa FoSu pääsi yrittämään tasotautu kuudella niellä vastaan, mutta ilman tulosta. **ra**

Huhut vievät Lewandowskia Liverpooliin

JALKAPALLO Robert Lewandowskin maalinnäkö Bayern Münchenissä ja Puolan maajoukkueessa saattaa viedä hänet nopeasti Valioliigaan.

The Telegraph ennakoii maanantaina, että Lewandowskia tulisi Liverpoolin uuden valmentajan Jürgen Kloppin ensimmäinen hankinta.

Klopp hankki Lewandowskin Borussia Dortmundin vuonna 2010.

Viime vuonna puolalaishyökkääjiä siirtyi Bayern Müncheniin ja täällä kaudella hän on tehnyt maaleja ennistystahdittin.

Suittus entellee myös tarjouskilpailua. Arsenal ja Chelsea ovat jo ilmaisseet kiinnostuksensa, joten Kloppin huhut tuovat miljoonia euroa uhkaavat loppu kaudella, kun siirtoikkuna aukeaa tammikuussa. **sr**

Maajoukkueuuri valitsi haastavan biisonipolon

● Korisliigassa kunnostautunut Henri Niemistö pelaa nyt divariminuutteja FoKoPossa.

KORIPALLO

Pasi Rakkolainen Forssa

Korisliigan lupaavimpia nuoria pelaajia viime kaudella lukeutunut **Henri Niemistö** ei valinnut itselleen helppoa kehityspolua.

Taitava ja tarkkahtiminen Niemistö olisi päässyt tällä kaudella isoon rooliin missä tahansa Korisliigajoukkueessa – paitsi Loimaan Bisonsissa, johon hän kesällä siirtyi.

Niemistö kampaillisi muissa Korisliigan joukkueissa alustusviikon tai kuudennen pelaajan paikasta, mutta Bisonsissa hän pyrki pelaamaan rootaation tai ylipäänsä kahdenoista pelaajan kokoonpanoon.

Niemistö tiesi heti myöntävänsä Loimaalle siirtymisensä, että Bisons kerää Korisliigan ja VTB-liigan pelisuunnan vuoksi laajan pelaajaringin. Loimaalle tulikin kuusi amerikkalaispelaajaa ja saman verran uusia kotimaisia pelureita vanhan rungon lisäksi. Niemistö on yksi yhdeksästätoista Bisonsin suuren liigaringin pelaajasta.

NIEMISTÖ PELASI viime kaudella isoja minuutteja Tapiolan Hongan Korisliigajoukkueessa. Tällä kaudella hän pelaa isot minuutit Bisonsin farmijoukkueissa FoKoPon divarijoukkueessa. Erkoisen kehitysuuntaa 19-vuotiaalle nuorten maajoukkuepelurille.

– Tämä on paras mahdollisuus edetä urallani, Niemistö vakuuttaa vailla katumuksen häviöään.



Pickleballin suomalaispioneeri Tuomo Antikainen näyttää lyönnin mallia Eerikkilän henkilökuntaan lukeutuvalle Jukka-Pekka Koistiselälle. KUVA: Seppo Pessinen

– On hienoa treenata Bisonsin ringissä ja testata kykyjään maajoukkuemiehiä ja amerikkalaisia vastaan. Saan myös hyviä pelejä FoKoPon joukkueessa A-divisioonassa. Siellä minulla on etenkin hyökkäyssiipissä isompi rooli, jossa pääsen toteuttamaan itseäni enemmän kuin liigapeleissä, Niemistö perustelee erikoista valintaansa.

NIEMISTÖ ON helsinkiläinen ToPon kasvatti, mutta kolme edellistä sujuvat Hongassa ja Mäkelärinteen urheilukoulu joukkueessa HBA-Märskysissä.

– Siirryin Espooseen, kun ToPon A-poikien joukkue hajosi ja Honka tarjosi pelipaikkaa.

Niemistö kunnostautui juniorivuosinaan melkoisena Loimaan Viimeisenä ToPo-kautenaan hän mätti B-poikien SM-sarjassa lähes

30 pisteen ottelueskiarvon. A-divisioonassa Märskyn joukkueessa hän heitti 16,4 pisteen keskiarvon ja viime kaudella Hongassa kolme kertaa 17 pistettä korisliigaennätyksensä.

Tällä kaudella Niemistö on pelannut FoKoPon kaikissa peleissä ja peluri piipahti avaamassa pisteitä myös Bisonsin toistaiseksi ainoassa korisliigapelissä. Venäjän VTB-liiga on vielä kokematta.

– VTB:stä ei ole ollut puhetta. Katsotaan jos näytöt riittävät minin peleihin, Niemistö tuunii.

HEITTÄVÄN TAKAMIEHEN paikalla viihtyvä Niemistö uskoo FoKoPon menestykseen.

– Joukkueemme kestää vertailun ja kuuluu varmasti A-divisioonan kärkkäisiin.

Niemöstön lisäksi Bisonsin lii-

TILASTOFAKTA

Henri Niemistö

- 19 v, 195 cm, 85 kg
- 73 nuorten maottelua joissa 749 pistettä
- Kaksi SM-kultaa 2010 ToPon B-juniorissa ja 2013 Hongan A-juniorissa
- B-poikien SM-sarjan paras pistemies ja vuoden pelaaja 2011-12
- Kaudet miesten sarjoissa:
- 2011-12 A-divisioona, ToPo Akademia 8,3 p/0,7 levyy.
- 2012-13 A-divisioona, HBA-Märsky 16,4/2,0
- 2013-14 Korisliiga, Honka 18,0/3
- 2014-15 Korisliiga, Honka 6,8/1,7
- 2015-16 A-divisioona, FoKoPo 12,0/3,0
- Korisliiga, Bisons 2,0/0

Leppoisa verkkopelejä

PICKLEBALL

Pasi Rakkolainen Tammela

Eerikkilässä tutustuttiin eilen uuteen pallopeliin, kun viime vuonna Suomeen rantautuneen pickleballin lanseerauskierron etenee urheilupuistolla.

Vieli ilman suomalaisia nimeä oleva pickleball on kotoinen Yhdysvalloista, kuten myös lajin Suo-

garingistä kuusi muutakin pelaajaa vahvistaa FoKoPo: Namika Lahden viime kevään A-poikien Suomen mestarit Aapeli Alanen ja Juh-Matti Henttonen, Virossa koripallo-oppinsa saaneet Artur Arhangelski ja Jan-Samuel Vogelainen, viime vuonna Kaarinasta Loimaalle siirtynyt Erka Lahti sekä polvivamman jäljiltä pelaajaa FoKoPosta haaveva Eero Aaltonen.

NIEMISTÖLLÄ ON Alasen ja Henttonen kanssa FoKoPon ohella toimenkin yhteinen tavoite: alle 20-vuotiaiden EM-kisat ensi kesänä. Kolmikko lukeutuu viime vuonna 18-vuotiaiden maajoukkueen runkopaajiin.

Kuluena kesänä Niemistö pelasi 20-vuotiaiden maajoukkueessa kesäkuussa PM-tuurnausta, mutta ei päässyt B-divisioonan EM-kisoihin, joissa Suomi hankki paikans ensi kesäksi korkeimmalle tasolle A-divisioonan. Ensi vuonna FoKoPon trio kuuluu taas maajoukkueen vanhempana kaartin.

BISONSIN KOKO suuri peliarinki asuu ja myös harjoittelee pääosin Loimaalla. Muutaman kerran viikossa FoKoPon bisonilauma ajaa Feeniksiin harjoituksiin.

Korisliigan ohella Niemistö viettää aikansa Sveitsin metropolissa lähinnä opiskelun.

– Kirjoitan ylioppilaaksi ensi keväänä. Käyn Mäkelärinteen lukiota pääasiassa etäopiskeluna. Joi-takin kurssia suoritan myös Loimaan luokissa, Niemistö kertoo. **ra**

Ruotsissa Modossa kauden aloittanut hyökkääjä Juha-Pekka Haataja teki loppukauden sopimuksen Kouvolan Kookoon kanssa. Haataja on pelannut Liigaa kasvattajaseuransa Oulun Kärppien ja Rauman Lukon sekä HIFK:n riveissä. Kaudella 2012–13 hän voitti Liigan maali- ja pistepörssin.



FoKoPo sai Henri Niemistöä monipuolisen vahvistuksen. KUVA: Tapio Tuomela

amerikkalainen leikkiä leviää Suomessa

meen viime vuoden alussa tuonut Ray Schiltz.

Laji alkoi saada harrastajia viime vuonna ensin Espoossa ja vähitellen muuallekin Suomessa. Amerikkalaisissa lajin harrastajia on noin 400 000, mutta Suomessa vasta arvioita toista sataa.

Tällä hetkellä Schiltz ja hänen ensimmäinen suomalainen pelikaverinsa Tuomo Antikainen kiertävät lajin lihestysaarnajina perustamansa Pickleball Finlandin nimissä.

Eilen kaksikko esitteli lajia Eerikkilän urheilupuiston henkilökunnalle.

– Pickleball on laji sopivasti kaikenikäisille asiakkasryhmille meidän, arvioi Eerikkilästä myyntineuvottelijana ja salibandyn yhteyshenkilönä toimiva Jukka-Pekka Koistinen.

Pickleballia mainostetaan helposti opittavana, sosiaalisena, urheilullisena ja koukuttavana mailapelinä joka sopii kaikenikäisille ja kuntotilalle. Lajissa yhdistyvät tenniksen, sulkapallon ja pöytätenniksen eri-

tyypit.

Pickleballia pelataan sulkapallokentällä, jossa verkko on alle metrin korkeudella tenniksen tavoin. Maala muistuttaa lyhytvarisena isoa pingismailaa ja reikäpalla salibandypalloa.

Verkon molemmin puolin on alue, jossa palloa ei saa lyödä suoraan ilmasta. Tämä rauhoittaa pelin tempo ja näin laji sopii myös iäkkäimmille ja vähemmän liikkuville pelureille. **ra**

KRAMPPI

Tuttuja ruudussa

Oli muuten järjestäjäenkin kannalta luojan lyky, että Suomi selvästi lentopallon EM-kisoihin, sillä muuten peliä olisi pelattu ilmeisesti tyhjille ja äännettomille katsijoille.

Hienoa, että Suomi jatkaa ja vielä hienompaa olisi se, että illalla kaatuisi Italia. Se on kuitenkin isäntämaa, joten katsomoon luultavasti olemassa ja ilmi sen mukainen.

Suomalaisfaniin määrä varmastikin otteiden viihdennä, mutta kyllä sinivalikoitakin kannattajien pienemmästäkin määrästä ääntä löytyy. Ja siinä saadaan lisää kun kaivetaan taksusta oma leikki kuren sunnuntain peliäsi erään fanin nähtämiin tehneen.

Pellin palloliigaparisunka eli Suokkat olivat sunnuntain matkasta oikein lähikuvassa ja varsinkin kameran ohjaajalta meni ennen kuin kameraan löytyi sellainen lentopallovaikuttaja kuin Mattilan Sami. Löytyi kuitenkin.

SUNNUNTAIN SATTI niin mukavasti, että illansuussa ei pelattu kuin salibandya ja sitähan piti lähteä katsomaan.

Maaleja tuli enemmän kuin lääkärin määrät, mutta sellainen hyöty maali-loittelusta seurasi, että kuultuuta Juhola sai hehkuuttaa sydämensä kyllyydessä. Yleisökin saatiin meluun mukaan ja taisi hallikin vähän moista lämmittää. Fysiikan kirja kun kertoo, että läänenergia muuttuu esteeseen törmätessään lämpöenergiaksi.

Nunnen menestys lämmittelee Krampin sydäntä vieläkin enem-

män kuin edustuksen ja jo tässä vaiheessa on pakko nostaa hattua C-juniorien monelle jatkoilavoitelle.

VIKSBERGIN TOUHUAKSIKKO Anu ja Ilkka eivät luulale näään vuodenaikana. Kun lentopalloturneet on järjestetty, niin ollaan menty kaipaamaan.

Paikallisten learien välinen keikakisa on nimittäin käyty ja parhaiten kaikoita kaatoti Puistolman porukka. Hukka oli kakkonen ennen Koskenmäkeä. Status ja Setteri ottivat pistesijaa.

Mukana menossa oli satakunta henkilöä ja illan legendaarisin heitto merkittiin voittajaporukan Paullinille, joka onnistui sunnuntain peliäsi erään fanin nähtämiin tehneen. Sain sen kuitenkin juosta kiinni.

PALLOSEURA on nuollut haavojaan ja parannellut pikkukolhujaan tauton aikana, joten voimme hyvällä syylä odottaa perjantain matsin todella näikstä nipua.

Tietoa joukkueen tilanteesta ja taustoista ei ihan helpolla tunnuta saavan ja Krampin saamien tietojen mukaan puhejohtaja Palomäellä onkin tässä suhteessa todella tuukka ilmi. Ettei vain olisi kieltänyt pojlita valintakeinistä.

JOS LENTOAIKATULU pitävät, niin perjantain ottelussa tapahtuuta jotain kovasti merkittäviä. Suhosen Ape on nimittäin viimeinkin kirjoittanut kirjan ja sen julkistaminen tapahtuu Helsingin sijasta siinä paikassa missä sen kuuluu eli Forssan jäähallissa. Siis tulevana perjantaina.

Sandell-Hyvärinen tähtää Rion maratonille

YLEISURHEILU

FL-STT

Forssan Salamaa edustava takavuosien mestarijuoksija **Anne-mari Sandell-Hyvärinen** tähtää ensi kesän Rio de Janeiro olympiamaratonille, kertoo Itä-lehti. Hän vahvistaa lyhytvarisena isoa pingismailaa ja reikäpalla salibandypalloa.

Verkon molemmin puolin on alue, jossa palloa ei saa lyödä suoraan ilmasta. Tämä rauhoittaa pelin tempo ja näin laji sopii myös iäkkäimmille ja vähemmän liikkuville pelureille. **ra**

Hänen takareitensä leikkautti helmikuussa.

–Leikkauksen tehtiin, koska ha-

lusin vielä kerran yrittää juoksua oikein toissaan.

Maastajuoksuun EM-kultamitalisti Sandell-Hyvärinen ei ole koskaan ilmoittanut lopettaneensa uraansa. Olympialaisissa hän kilpaili jo vuonna 1996.

–Viime vuosina olen juossut silloin, kun on ollut aikaa. Nyt päätän kuitenkin vielä satasta.

Sandell-Hyvärinen käy parhailaan läpi avioeroproessia. Valmentajana toimii hänen nykyinen elämäntuntemustensa Mikka Myöhänen.

–Uskon, että minulla on onnellista elämäni edessä, kävi Rion kanssa sitten miten hyvänsä.